
 

 
 

AYUNTAMIENTO DE LETUR 
Plaza Mayor nº  1 

02434 LETUR (Albacete) 

CIF.: P-0204200-J 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 120/2018 

 

Expirado el plazo de presentación de subsanaciones a las solicitudes de 

admisión en cumplimiento con lo establecido por la Dirección Provincial del Servicio 

Público de Empleo Estatal (SEPE) en Albacete, para la concesión de una subvención 

a este Ayuntamiento para la contratación de 2 trabajadores desempleados para el 

desarrollo de la obra/servicio denominada “Obras Municipales Plan Especial 2018” 

con cargo al Plan Especial de Empleo de Zonas Rurales Deprimidas 2018. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, junto con la 

convocatoria de fecha 22 de Mayo de 2018, y en virtud del artículo 21.1.g), de la 

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

De conformidad con las bases de la convocatoria, 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de forma DEFINITIVA la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 

CANDIDATOS ADMITIDOS 

 

 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

LÓPEZ RODRÍGUEZ 
 

OLEGARIO 05156581-G 

MARTÍNEZ MAYA 
 

CARLOS MANUEL 52753885-G 

MORENO GARCÍA 
 

JUAN ALBERTO 53143274-A 

NAVARRO SUAREZ 
 

JUAN 77573316-C 

REOLID ROBLES 
 

ANTONIO 74503221-B 

SÁNCHEZ MARÍN 
 

JOSE ANTONIO 05198796-Z 



 

 
 

AYUNTAMIENTO DE LETUR 
Plaza Mayor nº  1 

02434 LETUR (Albacete) 

CIF.: P-0204200-J 

 
 

 CANDIDATOS EXCLUIDOS  

 

Ningún candidato excluido 

 

SEGUNDO. Publicar la presente lista en la página WEB del Ayuntamiento, 

así como en el Tablón de Anuncios del mismo. 

 

En Letur a 14 de Junio de 2018 

 

 

LA ALCALDESA 

 

 

 

 

Fdo.: Mª Del Carmen Álvarez López 


